Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2016 г. N 1635

О СОЗДАНИИ ШТАБА НАРОДНЫХ ДРУЖИН ПО ОХРАНЕ

ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА ПРИОКСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 22.09.2015 N 600 "О реализации Закона Нижегородской области от 3 октября 2014 года N 139-З "Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Нижегородской области", в соответствии с постановлением администрации города от 22.03.2016 N 646 "Об утверждении положения о штабе народных дружин (народной дружины) в административном районе города Нижнего Новгорода" и статьями 43, 54 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Создать штаб народных дружин по охране общественного порядка Приокского района города Нижнего Новгорода (далее - Штаб).

2. Утвердить прилагаемый состав Штаба.

3. Отменить:

3.1. Постановление администрации города Нижнего Новгорода от 03.12.2010 N 6884 "Об учреждении народной дружины по охране общественного порядка Приокского района города Нижнего Новгорода".

3.2. Постановление администрации города Нижнего Новгорода от 05.03.2011 N 734 "О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 03.12.2010 N 6884".

3.3. Постановление администрации города Нижнего Новгорода от 13.06.2012 N 2306 "О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 03.12.2010 N 6884".

4. Заместителю главы администрации города, главе администрации Приокского района города Нижнего Новгорода Ковалеву В.А.:

4.1. Обеспечить организацию деятельности Штаба.

4.2. Определить структурное подразделение администрации Приокского района города Нижнего Новгорода, осуществляющее координацию деятельности Штаба.

5. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Смирнов Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете "День города. Нижний Новгород".

6. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Холкину М.М.

Глава администрации города

С.В.БЕЛОВ

Утвержден

постановлением администрации

города

от 09.06.2016 N 1635

СОСТАВ

ШТАБА НАРОДНЫХ ДРУЖИН ПО ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА

ПРИОКСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

	Тимофеев

Ренат Леонидович
	заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике и предпринимательству администрации Приокского района города Нижнего Новгорода - руководитель Штаба

	Деревянкина

Ольга Николаевна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации района, начальника управления по организационной работе администрации Приокского района города Нижнего Новгорода - заместитель руководителя Штаба

	Стенина

Анна Валерьевна
	ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Приокского района города Нижнего Новгорода - секретарь Штаба

	Члены Штаба:

	Вохмянин

Леонид Николаевич
	руководитель отряда добровольной молодежной дружины ФГБОУ ВПО "Нижегородская государственная сельскохозяйственная академия" (по согласованию)

	Власова

Оксана Валерьевна
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Приокского района города Нижнего Новгорода

	Гурьев

Виктор Михайлович
	старший участковый уполномоченный отдела полиции N 6 Управления МВД России по городу Нижнему Новгороду, командир народной дружины по охране общественного порядка Приокского района города Нижнего Новгорода (по согласованию)

	Ноготков

Дмитрий Владиславович
	главный специалист сектора мобилизационной работы отдела муниципальной службы и кадрового обеспечения администрации Приокского района города Нижнего Новгорода

	Стрелкин

Николай Сергеевич
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела полиции N 6 Управления МВД России по городу Нижнему Новгороду (по согласованию)

	Шохин

Игорь Львович
	руководитель отряда общественного объединения правоохранительной направленности ГБОУ ВПО "Нижегородская государственная медицинская академия" (по согласованию)